ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 15.09.2023 №91
г. Вытегра

О назначении и проведении публичных
слушаний по проектам актуализации
схем теплоснабжения сельских
поселений Анненское, Андомское,
Анхимовское, Девятинское

В соответствии с пунктом 4 части 1, частью 4 статьи 14 Федерального
закона от 06 октября.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими
изменениями), пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27 июля
2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» (с последующими изменениями),
постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012
года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения», рассмотрев ходатайство руководителя
Администрации Вытегорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проектам актуализации схем
теплоснабжения сельского поселения Анненское Вытегорского
муниципального района Вологодской области, сельского поселения
Андомское Вытегорского муниципального района Вологодской области,
сельского поселения Анхимовское Вытегорского муниципального района
Вологодской области, сельского поселения Девятинское Вытегорского
муниципального района Вологодской области (далее Проекты).

2. Публичные слушания провести 05 октября 2023 года в конференц-
зале здания Администрации Вытегорского муниципального района,
расположенного по адресу: Вологодская область, Вытегорский район, город
Вытегра, проспект Ленина, дом 68, в соответствии с Положением о
публичных слушаниях в Вытегорском муниципальном районе,
утвержденным решением Представительного Собрания Вытегорского
муниципального района от 28 февраля 2019 года № 192 (с последующими
изменениями):

1) по проекту актуализации схемы теплоснабжения сельского
поселения Анненское Вытегорского муниципального района Вологодской
области в 14 часов 00 минут;

2) по проекту актуализации схемы теплоснабжения сельского
поселения Андомское Вытегорского муниципального района Вологодской
области в 14 часов 15 минут;

3) по проекту актуализации схемы теплоснабжения сельского
поселения Анхимовское Вытегорского муниципального района Вологодской
области в 14 часов 30 минут;

4) по проекту актуализации схемы теплоснабжения сельского
поселения Девятинское Вытегорского муниципального района Вологодской
области в 14 часов 45 минут.

Замечания и предложения по вынесенным на публичные слушания
Проектам могут быть представлены:

- в письменной форме в Управление жилищно-коммунального
хозяйства, транспорта и строительства Администрации Вытегорского
муниципального района в срок до 12 часов 00 минут 05 октября 2023 года;

- в электронном виде, путем направления на официальный сайт
Вытегорского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» 35vytegorskii.gosuslugi.ru или по
адресу электронной почты: gorsreda@vytegra-adm.ru в срок до 12 часов 00
минут 05 октября 2023 года;

- во время проведения публичных слушаний, в том числе устно.
3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных

слушаний в следующем составе:
Скресанов А.В. -  руководитель Администрации Вытегорского

муниципального района, председатель комиссии;
Гавриленко С.В. -  заместитель руководителя, начальник Управления

жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и строительства
Администрации Вытегорского муниципального района, заместитель
председателя комиссии;

Кузнецова А.С. -  заместитель начальника Управления жилищно-
коммунального хозяйства, транспорта и строительства Администрации
Вытегорского муниципального района, член комиссии;

Ерохова А.В. -  консультант Управления жилищно-коммунального
хозяйства, транспорта и строительства Администрации Вытегорского
муниципального района, член комиссии;

Масычева Ю.В. -  старший специалист Представительного Собрания
Вытегорского муниципального района, секретарь комиссии.

4. Управлению жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и
строительства Администрации Вытегорского муниципального района
письменно уведомить теплоснабжающие и теплосетевые организации о
проведении публичных слушаний.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,
подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте

mailto:gorsreda@vytegra-adm.ru

Вытегорского муниципального района
телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава района

информационно-

А.В. Зимин